Miri ve gayrısahih vakıf arazide de birinci ve üçüncü durum
da ürünün sökülüp tarlanın mutasarrıfa teslimi esası getirilmiş
tir (Arazi Kanunu, 22). Arazi Kanunu ikinci durum için bir hü-'
küm getirmemiştir. Daha sonra 15 Cemaziyelevvel 1302 (1885) ta
rihli bir zeyl ile bu halde tohumun mislinin gasıba verilerek mu
tasarrıfın buna sahip olması esası kabul edilmiştir99 . Böylece gas
bedilen miri araziye ekilen tohumun tazmini konusunda Ebu Yu
suf'un görüşü benimsenmiş olmaktadır.